PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração do Município de Jati/CE, Sr. Cicero José
Diniz Carvalho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Prcgociro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto c a aquisição de refeições e lanches para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, do Município de Jati/CE, vem, homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.03.20.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME -  CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de R$ 5,40 (cinco reais e
quarenta centavos), no item 02, com o valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais), no item 03, com o
valor unitário de R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de
R$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de RS 11,00 (onze
reais), no item 06, com o valor unitário de RS 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), no item 07,
com o valor unitário de RS 14,00 (quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de RS 13,30
(treze reais e trinta centavos), no item 09, com o valor unitário de RS 13,90 (treze reais e noventa
centavos) e no item 10, com o valor unitário de RS 13,70 (treze reais e setenta centavos),
totalizando um valor de RS 50.190,00 (cinquenta mil, cento e noventa reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/C E , 10 de Abril de 201

Cícero José Diniz Carvalho
Secretario Municipal de Administração

Rua Carmelita Cimmarúes. 92 -J a /i-C E -  CEP: <t3275-fW9
Tel(88) 3575-1188 -  Fax: (88) 3575-1288

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração do Município de Jati/CE, Sr. Cicero José
Diniz Carvalho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a aquisição de refeições e lanches para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, vem, adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2017.03.20.01, para que produza os
efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME — CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de RS 5,40 (cinco reais e quarenta
centavos), no item 02, com o valor unitário de RS 5,00 (cinco reais), no item 03, com o valor unitário de
RS 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de RS 3,50 (três reais e
cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de RS 11,00 (onze reais), no item 06, com o valor
unitário de RS 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), no item 07, com o valor unitário de RS 14,00
(quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de RS 13,30 (treze reais e trinta centavos), no item 09,
com o valor unitário de RS 13,90 (treze reais e noventa centavos) e no item 10, com o valor unitário de
RS 13,70 (treze reais c setenta centavos), totalizando um valor de RS 50.190,00 (cinquenta mil, cento e
noventa reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 10 de Abril de 2017.

BUHHHMI

Rmo Carmeüia Guimarães. 02 -  Jati-CE -  CEP: 63275- 00!f
TeL(SH) 3575- 1188-  tax: (88) 3575-1288

wvaowcfAia a

|  A T I  àV PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
J U l P T j /  CNPJ: 07.413.255/0001-25

:mÊÊÊEnmm ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE, Sr. Josival Nogueira
Vidal. no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências
do procedimento dc licitação cujo objeto é a Aquisição de refeições e lanches para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, do Município de Jati/CE, vem, homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N m 2017.03.20.01, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME -  CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de R$ 5,40 (cinco reais e
quarenta centavos), no item 02, com o valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais), no item 03, com o
valor unitário de R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de
R$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de RS 11,00 (onze
reais), no item 06, com o valor unitário de RS 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), no item 07,
com o valor unitário de RS 14,00 (quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de RS 13,30
(treze reais e trinta centavos), no item 09, com o valor unitário de RS 13,90 (treze reais e noventa
centavos) e no item 10, com o valor unitário de RS 13,70 (treze reais e setenta centavos),
totalizando um valor de RS 64.055,00 (sessenta e quatro mil e cinquenta e cinco reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 10 de Abril de 2017

Josival Nogueira Vidal
Secretário Municipal de Educação

Rua Carmelita Guimarães. 92 -Jati-C E  -  CEP: 6J275-000
Tel fSB) 3575-1IBS -  Fax: (88) 3575-1288

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE, Sr. Josival Nogueira
Vidal, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de refeições e lanches para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, vem, adjudicar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2017.03.20.01, para que produza os efeitos legais e
jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME -  CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de R$ 5,40 (cinco reais e quarenta
centavos), no item 02, com o valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais), no item 03, com o valor unitário de
R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de R$ 3,50 (três reais e
cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de R$ 11,00 (onze reais), no item 06, com o valor
unitário de RS 14,20 (quatorze reais c vinte centavos), no item 07, com o valor unitário de RS 14,00
(quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de RS 13,30 (treze reais e trinta centavos), no item 09,
com o valor unitário de RS 13,90 (treze reais e noventa centavos) e no item 10, com o valor unitário de
RS 13,70 (treze reais e setenta centavos), totalizando um valor dc RS 64.055,00 (sessenta e quatro mil
e cinquenta e cinco reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 10 de Abril de 2017.

v
Josival Nogueira Vidal

Secretário Municipal de Educação

Kua Carmelita Citamarüei. 02 -  Jati-CE — CEP: 63275-000
TeL (SH) 3575-1188 -  Iax. (88) 3575-1288

| | l ¥ |  à * /  PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
J H » l V^ r  CNPJ: 07.413.255/0001-25
'zaÊÊÊÊBIMm ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Jati/CE, Sra. Antônia Elana
Alves Bandeira, no uso dc suas atribuições legais e, considerando haver o Pregociro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição dc refeições e lanches para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, do Município de Jati/CE, vem, homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nm 2017.03.20.01, para
que produza os efeitos legais c jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME -  CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de R$ 5,40 (cinco reais e
quarenta centavos), no item 02, com o valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais), no item 03, com o
valor unitário de R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de
R$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de R$ 11,00 (onze
reais), no item 06, com o valor unitário de R$ 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), no item 07,
com o valor unitário de R$ 14,00 (quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de R$ 13,30
(treze reais e trinta centavos), no item 09, com o valor unitário de RS 13,90 (treze reais e noventa
centavos) e no item 10, com o valor unitário de RS 13,70 (treze reais e setenta centavos),
totalizando um valor de RS 57.081,00 (cinquenta e sete mil e oitenta e um reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 10 de Abril de 2017

Rua Carmelita Gttimarãa. 02 -  Jali-CK -  CEP: 63275-000
T d fXH) 3575-1188 -F ax: (88) 3575-1288

%
'âc

 ■

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Jati/CE, Sra. Antônia Elana
Alves Bandeira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregociro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de refeições e lanches para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, vem, adjudicar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2017.03.20.01, para que produza os efeitos legais e
jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME -  CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de R$ 5,40 (cinco reais c quarenta
centavos), no item 02, com o valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais), no item 03, com o valor unitário de
R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de R$ 3,50 (três reais e
cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de R$ II ,00 (onze reais), no item 06, com o valor
unitário de R$ 14,20 (quatorze reais c vinte centavos), no item 07, com o valor unitário de R$ 14,00
(quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de RS 13,30 (treze reais e trinta centavos), no item 09,
com o valor unitário de RS 13,90 (treze reais e noventa centavos) e no item 10, com o valor unitário de
RS 13,70 (treze reais e setenta centavos), totalizando um valor de RS 57.081,00 (cinquenta e sete mil e
oitenta e um reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 10 de Abril de 2017.

1 ANDE IRA
Secretária MunicIpal de Saúde

[ftmnpwvsn

Rua Carmelita Guimaráes. 02 -  Jati-CK-  CEP: 63275-00(1
Td:(88) 3575-1188 -  la x : {88) 3575-1288

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mâos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Ação Social do Município de Jati/CE, Sra. Fabiany
Ribeiro de Oliveira Santiago, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto c a Aquisição de refeições e
lanches para atender as necessidades do Fundo Municipal de Ação Social, do Município de Jati/CE, vem,
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.03.20.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME -  CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de R$ 5,40 (cinco reais e
quarenta centavos), no item 02, com o valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais), no item 03, com o
valor unitário de R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de
R$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de R$ 11,00 (onze
reais), no item 06, com o valor unitário de R$ 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), no item 07,
com o valor unitário de R$ 14,00 (quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de R$ 13,30
(treze reais e trinta centavos), no item 09, com o valor unitário de R$ 13,90 (treze reais e noventa
centavos) e no item 10, com o valor unitário de R$ 13,70 (treze reais e setenta centavos),
totalizando um valor de R$ 37.958,00 (trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

y"~'\
Jati/CE, 10 de Abril de 2017

Fabiany Ribeiro de Oliveira Santiago
Secretária Municipal de Ação Social

Rua Carmelita (luimarües. 02 -  Jati-CE -  CEP: 63275-000
Tel (8S) 3575-1199 -  J ax. (98) 3575-1288

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos
cjnwi —  — — |

Âanenv«

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretária Municipal de Açào Social do Município de Jati/CE, Sra. Fabiany
Ribeiro de Oliveira Santiago, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de refeições c
lanches para atender as necessidades do Fundo Municipal de Ação Social, vem, adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2017.03.20.01, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - ME -  CNPJ N°
23.802.474/0001-52, vencedora no item 01, com o valor unitário de R$ 5,40 (cinco reais e quarenta
centavos), no item 02, com o valor unitário de RS 5,00 (cinco reais), no item 03, com o valor unitário de
R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos), no item 04, com o valor unitário de RS 3,50 (três reais e
cinquenta centavos), no item 05, com o valor unitário de RS 11,00 (onze reais), no item 06, com o valor
unitário de RS 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), no item 07, com o valor unitário de RS 14,00
(quatorze reais), no item 08, com o valor unitário de RS 13,30 (treze reais e trinta centavos), no item 09,
com o valor unitário de RS 13,90 (treze reais e noventa centavos) e no item 10, com o valor unitário de
RS 13,70 (treze reais e setenta centavos), totalizando um valor de RS 37.958,00 (trinta e sete mil,
novecentos e cinquenta e oito reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 10 de Abril de 2017.

Fabiany Ribeiro de Oliveira Santiago
Secretária municipal de Açào Social

Rua Carmelita Guimarães. 02 -  Jnti-CE -  CEP: 63275-000
Td:(88) 3575-1188-F ax: (8813575-1288